PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

 EDITAL PRORH Nº 30 /2011

A PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e de conformidade com os termos de Edital PRORH nº 026/2011

item 3;

TORNA PÚBLICO

A relação dos candidatos inscritos no Teste Seletivo que tiveram

suas inscrições deferidas:

SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E DE TECNOLOGIA

Departamento: Engenharia de Materiais

Área de Conhecimento: Engenharia da Qualidade

Cristiane Chichocki

Elisangela Aparecida Lima Pukasiewicz

Kairin Cristine Ribeiro

Raphael Euclides Prestes Salem

SETOR DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

Departamento: Química

Área de Conhecimento: Química Geral e Analítica

Carolyne Brustolin Braga

Daniele Nascimento Matias

Elayne Cristina da Silva

Juliana Schultz

Micheli Barbosa de Andrade

Rodrigo Pinto de Andrade

Simone do Rocio Ferraz Sabino

SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

Departamento: Biologia Geral

Área de Conhecimento: Bioestatística
Helena Flávia de Mello Pistune

José Eduardo Baroneza

José Fabiano Costa Justus

Karina de Almeida Coelho

Departamento: Educação Física

Área de Conhecimento: Fundamentos da Ginástica Geral e da Ginástica Olímpica

Escolar

Adilson Requerme de Campos

Fábio Ricardo Hilgenberg Gomes

Geisa Cristina de Oliveira

Luciana Gomes Alves

Luiz Rodrigo Augustemak de Lima

Rosimeide Francisco Santos Legnani

SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

Departamento: Métodos e Técnicas de Ensino

Área de Conhecimento: Estágio Curricular Supervisionado em Língua e

Literatura Espanhola
Daniela Cinti Bassoni

Daniela Terezinha Esteche Maciel

Denise do Rocio Wanke

Lucan Fernandes Moreno

Área de Conhecimento: Estágio Curricular e Prática Pedagógica

Danyza Suzanne Nowak

Gislene Lossnitz Bida

Izaclis Alves Dalzoto

Sirlei de Proença

Departamento: História

Área de Conhecimento: História
Andréa Mazurok Schactae

Bruno de Macedo Zorek

Fernando Zan Vieira

Itamar Cardozo Lopes

José Aparicio da Silva

Marcos Roberto Kusnick

Rodrigo Carneiro dos Santos

SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Departamento: Administração

Área de Conhecimento: Administração Geral

Adriane Hartman

Athos Carneiro de Sá Jr

Camila Teixeira Kluppel

Cleber Rodrigo Ruth

Edinéia Pavilaki Linhares

Expediterson Braz Marques

Francisco Arismar Sales Jr

Graziele Aparecida de Oliveira

Janaina da Rocha Galvão

Márcio José Gurka

Marcus Vinicius de Rose

Noemi Aparecida Rodrigues da Luz

Roberto Alves de Moura

Verlaine Lia Costa

                                            Ponta Grossa, 18 de Abril de 2011.

Ana Maria Salles Rosa Solak

Pró-Reitor

UNIVERSIDADE ESTADUAL

DE PONTA GROSSA